QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng bậc lương thường xuyên

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng
vũ trang; được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9
năm 2009 của Chính phủ và Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19 tháng 02 năm
2013 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của
Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường
xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức;
được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021
của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26 tháng 6 năm 2015 của
Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao
động thuộc Tổng cục Thi hành án dân sự và các cơ quan thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1496/QĐ-BTP ngày 06 tháng 7 năm 2022 của
Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy chế thực hiện chế độ nâng bậc lương đối với
công chức, viên chức và người lao động của Bộ Tư pháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng phòng
Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 2.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với ông Nguyễn Văn Tú, Thư ký
thi hành án Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 2, mã ngạch 03.302, từ bậc 3 hệ số
3,00 lên bậc 4 hệ số 3,33 kể từ ngày 21 tháng 8 năm 2025.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng
phòng Phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Phòng Thi hành án dân sự Khu
vực 2 và ông Nguyễn Văn Tú chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Cục Quản lý THADS (b/c);
- Trưởng THADS (để b/c);
- Lưu: VT, HS TCCB.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Bùi Ngọc Hiếu

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 1661/QĐ-THADS                      Đà Nẵng, ngày 05 tháng 9 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T15:56:28+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Bùi Ngọc Hiếu<bnhieu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T09:17:05+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!